
گــروه اقتصــادی - مدیرکل 
ارتباطــات و فنــاوری اطلاعــات 
هرمزگان گفت: ۱۳ روســتای بالای 
۲۰ خانوار این اســتان به شــبکه ملی 

اطلاعات تلفن همراه متصل شدند.
احــد قویدل فرد افــزود: بدین 
ترتیب تعداد ۷۷۰ خانوار با جمعیت 
۲هزار ۷۷۴ نفر در این ۱۳ روســتای 

هرمزگان می توانند از خدمات شبکه 
ملی اطلاعات استفاده کنند.

وی ادامه داد: یکی دیگر از اهداف 
مهمی که با این اقدام محقق می شــود 
کاهش شــکاف دیجیتالی بین نقاط 
کمتر برخوردار و شهرهاست که می 
تواند زمینه تســریع در فرآیند توسعه 

باشد.

وی اضافه کرد: روســتاهای گاو 
مرده، نیان، کوه لهرو، ســرخاء پایین، 
آب زمینو و گیشــان شــرقی از توابع 
شهرســتان بندرعباس با ۳۶۲ خانوار 
و ۱۲۴۸ نفر جمعیت، روستاهای باغ 
چنار، بنه دان، گیشاب، تیاب از توابع 
شهرســتان حاجی آباد با ۱۹۶ خانوار 
و ۷۴۷ نفر جمعیت، روســتای دریخا 
از توابعه شهرســتان بندرخمیر با ۴۷ 
خانوار و ۱۴۹ نفر جمعیت، روستای 
لعلمی از توابع شهرســتان بندرلنگه 
بــا ۷۶ خانــوار و ۳۰۴ نفر جمعیت و 
همچنین روســتای درجک بشاگرد 
با ۸۹ خانــوار و ۳۲۶ نفر جمعیت به 
شبکه نسل سوم و چهارم تلفن همراه 

متصل شدند.
مدیــرکل ارتباطــات و فناوری 
اطلاعات هرمــزگان بیان داشــت: 
اجرای فیبر نوری در منطقه بشــاگرد 

و حاجی آباد آغاز شــده و با توجه به 
شیوع ویروس کرونا دسترسی به شبکه 
ملی اطلاعات بیش از پیش احساس 
می شود و تلاش دستگاه های اجرایی 
دخیل در این پروژه بر این اســت که 
اجرای عملیات در مدت زمات تعیین 

شده به نتیجه برسد.
قویــدل فرد بیان داشــت: امید 
می رود با انجام برنامه های یاد شــده 
ضریب نفوذ شــبکه ملــی اطلاعات 
در روســتاهای بــالای ۲۰ خانــوار 
هرمزگان به ۹۰ درصد برسد، توسعه 
زیرســاخت های ارتباطی اســتان در 
دولت یازدهم و دوازدهم با شــتاب 
چشمگیری ادامه داشته است. براساس 
اطلاعات منتشره اداره کل ارتباطات و 
فناوری اطلاعات ۷۰۹ هزار و ۷۲۴ نفر 
در ۹۸۸ روســتای بالای ۲۰ خانوار به 

شبکه ملی اطلاعات دسترسی دارند.

گروه اقتصــادی - رئیس اداره 
طرح و برنامه ســازمان صنعت، معدن 
و تجــارت هرمزگان گفــت: آخرین 
مهلت خــود اظهاری دســتگاه های 
اســتخراج رمــز ارز در این اســتان تا 
پنجم بهمن ماه ســال جاری اســت.
زینــب رضائی در خصوص وضعیت 
دارندگان دســتگاه های استخراج رمز 
ارزو چگونگی کســب مجوز، اظهار 
کرد: در اجرای دســتورالعمل اجرایی 
ســتاد مرکزی مبارزه بــا قاچاق کالا 
و ارز دربــاره نگهــداری و اســتفاده 
از دســتگاه های اســتخراج رمز ارز و 
براســاس ابلاغ وزارت صمت، فرایند 
خوداظهــاری و پرداخــت حقوق و 
عوارض دولتی دستگاه های استخراج 
رمــز ارز در ســامانه بهین یاب فعال 
شده اســت.وی اضافه کرد: دارندگان 
دستگاه های ماینر مکلف هستند نسبت 

 به ثبت مشخصات هویتی خود به  همراه 
تعداد، نوع، مشــخصات فنی، مدل و 
شماره ســریال دستگاه ها )درصورت 
وجود و قابلیت احراز شماره سریال( 
اقــدام کرده و حقوق و عوارض دولتی 
مربــوط را حداکثــر تــا تاریخ پنجم 
بهمن ماه پرداخــت کنند.رئیس اداره 
طــرح و برنامه ســازمان تاکید کرد: با 
توجه به  ضوابط موجود، صدورجواز 
تاســیس رمــزارز در محل های مجاز 
شامل شهرک های صنعتی، مناطق آزاد 
تجــاری و ویژه اقتصادی و نیروگاه ها 
امکان پذیر اســت.رضایی با اشاره به 
ممنوعیــت به کارگیــری و نگهداری 
دستگاه های ماینر در مراکز فاقد مجوز 
عنوان کرد: دارندگان این دستگاه های 
که مجوز ندارند نیز می توانند حداکثر 
تا تاریخ پنجم اســفند ماه ۹۹ نسبت  به 
تعیین تکلیف دستگاه های خود به یکی 

از روش های در نظر گرفته شــده اقدام 
کنند.

روش اول دریافت جواز تأسیس 
برای فعالیت اســتخراج رمــز ارز در 
سامانه بهین یاب و استفاده از دستگاه ها 
در محل هــای مجاز پــس از دریافت 
پروانه بهره برداری در داخل کشور و یا 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی است.رئیس 

اداره طرح و برنامه ســازمان صنعت، 
معدن و تجارت هرمــزگان ادامه داد: 
شیوه دوم امکان واگذاری دستگاه ها به 
افراد دارای مجوز در سامانه و بارگذاری 
مســتندات مربوط در سامانه و راهکار 
ســوم صادرات دستگاه ها به خارج از 
کشــور و بارگذاری اسناد و مستندات 

مربوط در سامانه می باشد.

اقتصادی 6
گروه اقتصادی- "بیژن زنگنه" 
در مراسم امضای قرارداد مرحله سوم 
نگهداشت تولید ادامه داد: یک درصد از 
افزایش ضریب تولید نفت خام معادل 
هفت میلیارد می شــود که با نفت ۴۰ 
دلاری درآمدی ۳۰۰ میلیارد دلاری به 
دنبال خواهد داشت، بنابراین افزایش 
ضریب بازیافت باید به خواست و توقع 

ملی تبدیل شود. 
وی، ســرمایه گذاری در حوزه 
افزایــش ضریب بازیافــت را الزامی 
برشــمرد و افزود: در این مرحله یک 
میلیــارد و ۲۰۰ میلیون دلار ســرمایه 
گذاری انجام می شــود که ۱۰۰ هزار 
بشکه در روز به تولید نفت اضافه کرده 
و درآمدی معــادل یک میلیارد و ۵۰۰ 
میلیون دلار در سال ایجاد خواهد کرد، 
بنابراین سرمایه گذاری در کمتر از یک 

سال باز می گردد. 
زنگنه تاکید کرد: همه این قراردادها 
فقط با پیمانکاران ایرانی منعقد شده  و 
۷۲ درصد ارزشی تجهیزات نیز ساخت 
داخل است،همچنین تمام منابع از بازار 
ســرمایه تامین می شــود و این برای 

نخستین بار است.
وی بــا بیان اینکه پیــش از این 
میلیاردها دلار هزینه شــد اما افزایش 
تولیــد اتفــاق نیافتاد، گفــت: در این 
قراردادها پیمانکار پول خود را از محل 
افزایش تولید دریافت می کند، همه این 
قراردادها نیــز با انجام مناقصه واگذار 
شــده و فقط یکی دو مورد بدون انجام 
مناقصه به قــرارگاه خاتم الانبیا واگذار 

شده است.
وزیر نفت ادامه داد: چهار درصد 
هزینه های هر طرح صرف فعالیت های 
اجتماعی می شود و این موضوع به طور 

رسمی در کشور پذیرفته شد.
وی با اشــاره به اینکه انعقاد این 
قراردادها در شــرایط تحریم ها اتفاق 
افتاد، افزود: تلاش کردیم در شرایطی 
که به دلیل تحریم ۱۴.۵ درصد ســهم 
وزارت نفــت از صادرات نفت از بین 
رفت، اما برای پیمانکاران کار درست 

شده و امید و اشتغال ایجاد کنیم.
زنگنه تاکید کرد: در دوران تحریم 
بسیار ســختی کشیدیم اما درس های 
بزرگی آموختیم و ظرفیت های بزرگی 
ایجاد شد. وی با تاکید بر اینکه تحریم 
ها مردنی هستند اما ما از ظرفیت هایی 
که به وجود آمده دســت نمی کشــیم 
و از ایــن ظرفیــت ها بعــد از تحریم 
اســتفاده خواهیم کرد، گفت: ظرفیت 
برای فروش و صــادرات نفت با قبل 
از تحریم ها قابل مقایســه نیست، اگر 
شرکت های خارجی بیایند همکاری 
می کنیم امــا ظرفیت های خود را کنار 
نمی گذاریم و از این موضع قدرتمندتر 

مذاکره می کنیم. 
وزیر نفت ادامه داد: در طرح های 
میدان محور توسعه مبتنی بر چاه محور 
را دنبال می کنیم تا با استارتاپ ها احیا 
شــوند،  این کار بــرای ایجاد ظرفیت 
جدید فناور دانش بنیان برای خدمات 

حفاری و نفتی است. 
وی افــزود: در تلاشــیم تا این 

ایــده تبدیــل به طرح شــود و پس از 
صحبت هــای رهبر معظم انقلاب این 

ایده پیگیری شده است.
زنگنه با اشــاره بــه اینکه انرژی 
زیادی در کشــور هــدر می رود و این 
در حالی اســت که دانش آموخته های 
زیــادی در این زمینه داریم، گفت: ایده 
این اســت که انــرژی صرفه جویی 
شده توسط شــرکت های دانش بنیان 
خریداری شــود.  به گفته وزیر نفت، 
در ســال ۹۹ مصرف سوخت مایع ۱.۵ 
میلیون بشــکه در روز است و مصرف 
گاز معادل پنج میلیون بشــکه در روز 

براورد می شود.
وی ادامه داد: اگرچه امسال نسبت 
به پارســال تولید گاز کشور معادل ۲.۵ 
فاز پارس جنوبی اصافه شده، اما باز هم 
برای تامین گاز مشــکل داریم زیرا ۱۲ 
درصد مصرف گاز خانگی اضافه شده 
است. زنگنه افزود: باید تاکید اصلی را بر 
بهینه سازی مصرف انرژی بگذاریم، اما 
مردم فکر می کنند اگر پنجره ها باز باشد 
کرونــا می رود، در حالی که مصرف را 
افزایش می دهد و برای خانه لازم نیست 
که پنجره باز شــود و نقشی در کنترل 
کرونا ندارد.  وی گفت: گاز خانگی را 
نمی توانیم قطع کنیم و فشار به صنایع 
می آید، البته در استان های تهران، البرز 

و قم هیچ مازوتی مصرف نمی شود. 
زنگنه با انتقاد از برخی اظهار نظرها 
که مصرف مــازوت را به دلیل ناتوانی 
در صــادرات عنوان می کنند، ادامه داد: 
برخی افراد که از مسوولان هستند می 

گوینــد که اینها به ایــن دلیل مازوت 
مصــرف می کنند که تــوان صادرات 
ندارند، همین جا اعلام می کنم که اگر 
۳۰ میلیون لیتر مازوت هم بدهند توان 
صادرات داریم و حتی مدیر بین الملل 
نفت تقاضای مــازوت برای صادرات 

دارد. 
وی افزود: بعد می گویند شرکتی 
معرفــی می کنیم که مــازوت ببرند و 
اتوبوس بدهند. آن کشــور اگر قصد 
کمک دارد،  پول های بلوکه شده نفت 
ایران را آزاد کند. چرا در کار هم دخالت 

می کنیم؟
زنگنه ادامه داد: با ادارات دولتی پر 
مصرف برخورد کردیم و گاز تعدادی 
از آنها نیز قطع شد.  قراردادهای مرحله 
ســوم طرح نگهداشت و افزایش توان 
تولیــد نفت به ارزش یــک میلیارد و 
۲۰۰ میلیــون دلار در شــرکت ملــی 
مناطق نفت خیز جنوب و شرکت نفت 
فلات قاره امروز با حضور وزیر نفت و 
مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران امضا 
شد. این پروژه ها با ارزشی افزون بر یک 
میلیارد و ۲۰۰ میلیــون دلار در حوزه 
عملیاتی شرکت ملی مناطق نفت خیز 
جنوب )شــامل میدان هــای بینک، 
ســولابدر، لالی بنگستان، گچساران ۳ 
و۴، گلخــاری، بی بی حکیمه و اهواز 
۲، ۳ و ۵ در استان های بوشهر، فارس، 
خوزستان، کهگیلویه و بویر احمد( و 
شــرکت نفت فلات قاره ایران )شامل 
میدان رشادت در حوزه دریایی استان 

هرمزگان در خلیج فارس( قرار دارند.

وزیر نفت گفت: در شرایط تحریم ظرفیت های زیادی در حوزه نفت ایجاد شد و ایران در زمینه صادرات و فروش نفت 
با قبل از سال ۹۷ قابل مقایسه نیست.

ایجاد ظرفیت های جدید فروش و 
صادرات نفت در شرایط تحریم

سه شنبه 23 دی 1399، 28 جمادی الاول 1442 ،12 ژانویه 2021، شماره 3655

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری بندرعباس خبر داد:

اجرای طرح بازسازی و تعمیر وسایل بازی بوستان های بندرعباس

معاون عمرانی و امور زیربنایی شهردار بندرعباس خبر داد:

پیشرفت ۷۹ درصدی» تقاطع غیرهمسطح قدس« بندرعباس

گروه اقتصادی -رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری بندرعباس از اجرای طرح بازسازی و تعمیر وسایل بازی بوستان های این شهر خبر 
داد.به گزارش اقتصاد کیش به نقل از مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری بندرعباس، مصطفی خادم اظهار کرد: این طرح با هدف افزایش کمیت و کیفیت 
تجهیزات و ایمن سازی بوستان ها و جلب رضایت اهالی محلات شهر تا پایان سال در تمامی بوستان های شهر اجرا می شود.وی گفت: وسایل بازی و مبلمان های 
معیوب و فرسوده شناسایی شده و در مرحله بعد نسبت به تعمیر و بازسازی آنها توسط نیروی تاسیسات سازمان اقدام می شود.رئیس سازمان سیما، منظر و فضای 
سبز شهری شهرداری بندرعباس در انتها نیز تصریح کرد: بهسازی، تعمیر و تعویض تجهیزات بوستان ها از منطقه سه آغاز شده و دیگر مناطق نیز بزودی در دستور 

کار سازمان قرار می گیرد.

گروه اقتصادی -معاون عمرانی و امور زیربنایی شهردار بندرعباس از پیشرفت ۷۹ درصدی پروژه تقاطع غیر هم سطح قدس خبر داد.
به گزارش اقتصاد کیش به نقل از مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری بندرعباس، حسین بازماندگان با اعلام این خبر اظهار کرد: اجرای پروژه تقاطع 

غیر هم سطح قدس از اواخر سال ۹۷ آغاز شده و هم اکنون با پیشرفت ۷۹ درصدی همراه است.
وی با اشاره به اینکه وجود خور باعث شده تا این تقاطع به صورت دو دستگاه مجزا احداث شود، افزود: این پروژه شامل یک هزار و ۵۰۰ تن حجم آرماتور، 

۱۷ هزار متر  مکعب حجم بتن و ۲۰ هزار متر مربع سطح قالب بندی است.
بازماندگان با اشاره به اینکه تقاطع غیر هم سطح قدس با هدف تسهیل در عبور  و  مرور و کاهش هزینه و زمان سفر به اجرا در آمده است، خاطرنشان کرد: این 
تقاطع بلوار شهید حقانی را به بلوار شهدا متصل می کند.این مقام مسئول با بیان اینکه عرشه های این تقاطع تاکنون ۴۰ درصد پیشرفت داشته، خاطرنشان کرد: تقاطع 
غیر هم سطح قدس دارای دو عرشه و هرکدام به طول ۲۰۰ متر و عرض ۳.۸ متر همراه با پیاده رو اجرا شده است.معاون عمرانی و امور زیربنایی شهردار بندرعباس 

تصریح کرد: تقاطع غیر هم سطح قدس با اعتباری بالغ بر ۴۰۰ میلیارد ریال و با زمانبندی مشخص در حال احداث است.
وی همچنین عنوان کرد: عواملی مانند معارضین شهری، شرایط مالی حاکم بر جامعه و شرایط ویژه کرونا پروژه را با تاخیر در بهره برداری مواجه کرده که با 

این حال، در تلاش هستیم این تقاطع در سال ۱۴۰۰ به مرحله بهره برداری برسد.

زنگنه خبر داد:

این پروژه ها با ارزشــی 
افزون بر یــک میلیارد و 
۲۰۰ میلیون دلار در حوزه 
ملی  شــرکت  عملیاتــی 
جنوب  نفت خیز  مناطــق 
)شــامل میدان های بینک، 
بنگستان،  لالی  سولابدر، 
گچساران ۳ و۴، گلخاری، 
اهــواز  و  بی بی حکیمــه 
۲، ۳ و ۵ در اســتان های 
بوشهر، فارس، خوزستان، 
کهگیلویــه و بویر احمد( 
و شــرکت نفــت فــات 
قاره ایران )شــامل میدان 
رشادت در حوزه دریایی 
در  هرمــزگان  اســتان 
خلیج فــارس( قرار دارند.

گروه اقتصادی -استاندار هرمزگان 
گفت: شناســایی و معرفــی ظرفیت های 
سرمایه گذاری و حمایت از سرمایه گذاران 
خارجی و نظارت بر تصمیمات دستگاه ها 
در این خصوص، می تواند در شرایط جنگ 
اقتصادی به کمک کشور و رونق معیشت و 

اشتغال مردم استان بیانجامد.
فریــدون همتــی در آییــن معارفه 
مدیــرکل امــور اقتصاد و دارایی اســتان 
هرمزگان بــا بیان اینکــه بکارگیری همه 
ابزارهــای لازم مدیریتی و تعامل با ســایر 
دســتگاه های حاکمیتی می تواند به عنوان 
یک اســتراتژی مهم در دســتور کار مدیر 
جدید ایــن مجموعه قرار بگیــرد، اظهار 
داشت: این رویه می تواند از  بوجود آمدن 
چالش های بعدی پیشــگیری و در شرایط 
تحریــم های ظالمانه و ســخت، به بخش 

تولید و اقتصاد کمک کند.
وی با اشــاره به وظایف چندوجهی 
مدیــران، افزود: یک بخش از کار مدیران، 
مدیریت درون ســازمانی اســت و نقش 
مهــم تر آنان ایجاد روحیه و فضای ســالم 

برای حمایت از تولید، صادرات و سرمایه 
گذاری های جدید اســت که باید به همه 

ارکان اداری آن مجموعه تسری پیدا کند.
استاندار هرمزگان با بیان اینکه رونق 
و جهش تولید امروز به عنوان مسئله اصلی 
کشور  مطرح است، گفت: اگرچه موفقیت 
های زیادی در این بخش به دســت آورده 
ایم اما دشمن در این زمینه به دنبال استفاده 
از همه ابزارهای لازم برای ضربه به اقتصاد 
کشــور اســت که می توان با پشــتیبانی و 
مدیریت درســت، دشمن را در رسیدن به 

این اهداف شکست داد.
وی با تاکید بــر ضرورت هماهنگی 
مدیران دســتگاه های اجرایی با مجموعه 
اســتانداری، تصریح کرد: زمانی می توان 
ارزیابــی دقیق  و درســتی از عملکرد یک 
دســتگاه داشــت که تمام ظرفیت های آن 
مجموعه در اختیار  مجموعه اســتانداری 
و نماینده عالــی دولت قرار بگیرد و بتوان 
از این ظرفیت برای ارائه خدمات بیشتر به 

مردم و نظام  بهره برد.
همتی افزود: امروز در شــرایط کرونا 

و جنگ اقتصادی بیش از هر زمان دیگری 
نیازمند حضور مدیــران اگاه و با بصیرت 
هستیم که تشخیص درســتی از موقعیت 

کشــور و شرایط ویژه پیش رو داشته باشد 
و بتوانــد با روحیه جهادی اثرات مثبتی بر 

زندگی مردم بگذارد.

نماینده عالی دولت در استان، قدرت 
هماهنگی با دستگاه های اجرایی و بخش 
خصوصی را از ملزومــات مدیریت اداره 

کل امــور اقتصاد و دارایی اســتان عنوان 
کرد و گفت: شناســایی و معرفی ظرفیت 
های ســرمایه گذاری و حمایت از سرمایه 
گذاران خارجــی و نظارت بر تصمیمات 
دســتگاه ها در این خصوص، می تواند در 
شرایط جنگ اقتصادی به رونق معیشت  و 

اشتغال مردم استان کمک کند.
همتی با اشــاره به موقعیت مطلوب 
اســتان در حــوزه درآمدهــای عمومی و 
مالیاتــی، نقش هرمزگان را در اقتصاد ملی 
و بودجــه عمومی مهم عنوان کرد و افزود: 
پرداخت مالیات واحدهای فعال اقتصادی 
هرمزگان در  استان، علاوه بر اینکه مطالبه 
جدی مجموعه حاکمیتی در اســتان است، 
خواسته بحق مردم، نخبگان و رسانه ها نیز 
هســت و تمام واحدهای فعال استان باید 

در همین استان مالیات خود را بپردازند.
وی بــا بیان اینکه هرمزگان ظرفیت و 
نیروی انســانی لازم را به منظور رتق و فتق 
امور مربوط به مالیــات تمامی واحدهای 
فعال اســتان را دارد، اضافه کرد:  هرمزگان 
ظرفیــت های بزرگ و ملی دارد و به همین 

تناسب باید مأموریت های بزرگتری نیز به 
استان محول شود.

اســتاندار هرمزگان همچنین ضمن 
قدردانــی از زحمات خســروانی فرد در 
طول مــدت سرپرســتی وی در اداره کل 
امور اقتصاد و دارایی، گفت: در طول مدت 
تصدی وی در این جایگاه، اقدامات خوبی 
صــورت گرفت و بنا داریــم از ظرفیت و  
توانمندی وی در پست های مدیریتی دیگر 

استفاده کنیم.
در آیین امروز، که با حضور عسکری 
معاون توســعه مدیریــت و منابع وزارت 
اقتصاد، جنتی معاون توســعه مدیریت و 
منابع ســازمان امور مالیاتی کشــور، دکتر 
توتونچی مدیرکل هماهنگی امور اســتان 
های وزارت اقتصاد و رییس اتاق بازرگانی 
بندرعباس برگزار شد، از خدمات هدایت 
اله خسروانی فرد مدیرکل پیشین اداره کل 
امــور اقتصادی و دارایی هرمزگان تقدیر و 
مهدی دسینه با حکم وزیر اقتصاد به عنوان 
مدیرکل امور اقتصــاد و دارایی هرمزگان 

معرفی شد.

همتی در آیین معارفه مدیرکل امور اقتصاد و دارایی هرمزگان:

در جنگ اقتصادی نیازمند مدیران آگاه و بابصیرت هستیم

جزئیات دریافت مجوز دستگاه های استخراج رمز ارز 
در هرمزگان اعلام شد

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات هرمزگان؛

۱۳ روستای هرمزگان به شبکه ملی اطلاعات متصل شدند

     من برای ادای دین به 

            زمین به نقطه ای پناه برده ام که 

شناخت دقیقی از آن دارم

خاک  
  سعی برای لمس آنچه 

     از آب و خاک 

                 می آفرینم
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